Lopes Silva, 314, Santos Dumont, São Paulo do Potengi/RN – CEP
59.460-000.

OBJETO: Contratação de Serviços técnicos de manutenção preventiva
e corretiva nos computadores e equipamentos periféricos da Câmara
Municipal de Barcelona/RN.
VALOR TOTAL: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01 CÂMARA MUNICIPAL
0101 CÂMARA MUNICIPAL
01 LEGISLATIVA
031 AÇÃO LEGISLATIVA
0001 PROCESSO LEGISLATIVO
2001 MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL
3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 10 (dez) meses